simplex clericus, ipse dominus Ambianensis semper me dilexit, et

ex tunc confidentiam specialem habuit de me sicut de proprio fratre,

etiam in nonnullis suis venis intrinsecis, volo quod ipse de predicta

mea executione tali quali possit ordinare et disponere solus, et dicti

nepos et camerarius habeant sibi obedire. Ideo exoro dominationem

suam ut sicut dilexit corpus, ita diligat animam. Deus benedictus

actus meos dirigat in vitam eternam et gloriam sempiternam. Amen.

De quibus omnibus et singuHs suprascriptis prefatus reverendissi-

mus in Christo pater et dominus meus dominus cardinalis de Mu-
rolio requisivit, voluit, et petiit a me, notario publico, presentibus

testibus infrascriptis fieri unum folium sub signo meo et publicum

instrumentum. Acta fuerunt hec in ecclesia prioratus Beate Marie

de Gordanicis, ante majus altare, Uticensis diocesis, sub anno, die,

mense, indictione et pontificatu predictis, presentibus reverendo

in Christo patre domino Guillelmo episcopo Scalonensi et venera-

bihbus ac religiosis viris dominis fratre Johanne de Bigoto,

priore, fratre Pontio Chambaud, operario, fratre Guidone Cha-

baud, infirmario dicti prioratus, Bertranno Saniti, baccalaureo in

decretis, priore Beate Marie de Merii, ordinis sancti Benedicti, Are-

latensis diocesis, Petro Bertran[1107]di, canonico Glandatensi,

Guillelmo Morelli, presbitero, rectore parochialis ecclesie de Mar-

donio, Nannetensis diocesis, et Guillelmo Bedoti, domicello Claro-

montensis diocesis, testibus ad premissa vacatis et rogatis.

Et ego Johannes Cambyer, clericus Cameracensis diocesis, publi-

cus apostolica et imperiali auctoritate notarius, etc.
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CCXXXVIII

Sequitur informatio^ seriosa eorum quae nuper facta fuerunt
AviNiONi per dominos duces Franciae et alios ex diversis

sumptis occasionibus circa dominum nostrum papam Bene-

DICTUM XIII. — 1399.

Et ante omnia est sciendum quod cum pridem de mense septem-

bris anni Domini MCCCXCIV sancte memorie dominus Clemens

papa VII, domini nostri moderni immediate predecessor, Avinioni

in suo papali palatio obiisset, et deinde sacrum coUegium reveren-

dissimorum in Christo patrum dominorum sancte romane Ecclesie

cardinalium numero XXI, tunc in curia presentium, juxta dispo-

sitionem juris et morem intrassent conclave infra idem palatium

ordinatum, aliqui ex ipsis dominis moverunt et postmodum concor-

darunt cum aliis quod, antequam ad electionem futuri romani pon-